- Galliæ provincia 280 f et seqq.; *non fuit patria S. Bernardi Confessoris* 630 a
- Asculum, civitas, episcopalis Italiæ in Marchia Anconitana. *S. Seraphinus ex Ordine capucinarum confessor* 128 b et seqq.
- Asia, seu Asisia, nunc Berbir aut Beribir, civitas nunc diruta inter Labacum et Tergestum Istriæ urbem 49 c f, 50 a et 52 b d
- Assisium, Umbriæ in Italia civitas 165 f et 389 c; *Reliquiæ S. Fortunati* 523 a
- Asta, civitas episcopalis in Pedemontio sub dominio ducis Sabaudiæ 320 c et 324 c
- Astira, Austriae civitas 23 c
- Asturis, forte nunc Stockerau. (*Vide Stockeravia.*)
- Athryma, locus in Lagenia Hiberniæ provincia 222 c
- Atina, olim civitas Italiæ 420 a
- Atrebatum, urbs Belgii in Artesia 490 b
- Attiniacum, oppidum in Campania Gallica 571 a
- Avarionus, fluvius Bituricensem in Gallia civitatem alluens 322 f et 324 e
- † Audomarum seu Audomaropolis, oppidum Belgii in Artesia 490 b e et 514 b d
- Aventicus, civitas apud Sequanos 73 d
- Angia Major, Sueviæ insula in diocesi Constantiensi; forte *Reliquiæ SS. Fortunatæ et sociorum martyrum* 449 b
- Aust. (*Vide Augusta Rauracorum.*)
- Angusta Æduorum. (*Vide Augustodunum.*)
- Angusta Rauracorum, civitas olim episcopalis in Alsatia superiore ad sinistram Rheni ripam nunc villa AUST dicta 73 a et seqq.; *episcopus S. Pantalus* 65 b et seqq., 82 d e
- Angusta Retiæ, seu Vindelicorum. (*Vide Augusta Vindelicorum.*)
- Angusta Veromanduorum, olim urbs, nunc vicus et abbatia in Picardia † Quintini villa et castrum dicta 444 c et 447 a
- Angusta Vindelicorum, Sueviæ civitas; *episcopus S. Simpertus* 228 b et seqq.
- † Augustini Lemovicense in Gallia cœnobium, a *Turpione restauratum* 300 c et 301 c
- † Augustini Canonicorum regularium monasterium Watani in limite Artesiæ ad Agnionem fluvium 501 d et 510 e f
- Augustodunum, seu Augusta Æduorum, Galliæ civitas episcopalis 80 f et seqq.
- Aulona, urbs Macedoniæ 394 a
- Aurea Cella, monasterium extra Romam ignoto loco olim situm, in quo repositæ fuerunt *S. Callisti Exuvia* 443 c d
- Aurelianum, seu Aurelia, urbs Galliæ 483 c; *ibi concilia celebrata* 78 e et seqq.
- Auriliacum, Alverniæ superioris oppidum 166 c; *ejusdem varia nomina et descriptio* 277 b c; *S. Geraldus comes* 277 b et seqq.
- Austria, Germaniæ regio 132 b; *S. Colmanus Martyr* 342 b et seqq.
- † Auberti Cameraci in Belgio ecclesia 399 b c
- Auximum (*Vide Auximum.*)
- Auxenna, nunc verosimiliter † Manechildis fanum (*Vide Manechildis fanum.*)
- Auximum seu (Auximum, vulgo Osimo) urbs diionis Pontificiæ in Marchia Anconitana 152 b 153 f, 470 b, 613 c, 616 d, 626 e et 627 f
- Axiopolis, Mæsiæ urbs prope Dorostorum 425 d
- Axona, (*vulgo l'Aisne*) fluvius Campaniam Gallicam alluens 526 b